Rio Grande do Norte , 03 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2454

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    20

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Antônio Martins/RN, 02 de Fevereiro de 2021.

JORGE VINICIUS DE OLIVEIRA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Lucinaldo da Silva

Código Identificador:80F107D3

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA-0065/2021–GC, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

Jorge Vinicius de Oliveira Fernandes, Prefeito Municipal de Antônio
Martins, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas Atribuições
Constitucionais e em conformidade com o que dispõe o § único do
Artigo 106 da Lei 176/2001 de 24 de dezembro de 2001.

RESOLVE

Art. 1° Conceder Licença Prêmio por 30 (trinta) dias a Servidora
Municipal, Maria Edineide dos Santos, matrícula 101850, Ocupante
do cargo de Auxiliar de Enfermagem, com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde, no período de 01 de fevereiro de 2021 à 02 de
março de 2021.
.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Antônio Martins/RN, 02 de Fevereiro de 2021.

JORGE VINICIUS DE OLIVEIRA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Lucinaldo da Silva

Código Identificador:78E35F56

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO, MANUNTEÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E
HOSPEDAGEM DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE
EDUCAÇÃO–SIGEDUC, COM O INTUITO DE ATENDER AS
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO MARTINS–RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00007/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Antônio Martins:
PODER – 02 – PODER EXECUTIVO ORGÃO – 17 – FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UNIDADE – 00 – FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MANUTENCAO DO FUNDB 40%
– 12.361.0008.2020.0000 3 – DESPESAS CORRENTE 3 – OUTRAS
DESPESAS CORRENTES OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURIDICA – 3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2021.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Antonio Martins e: CT Nº 00013/2021 - 02.02.21 - SIG
SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA - R$ 14.300,00

Publicado por:
Francisco Lucinaldo da Silva

Código Identificador:35A5AAC4

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

GABINETE CIVIL
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGAO ELETRONICO

PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2020.

PROCESSO Nº 18120003/2020 - PREGÃO ELETRONICO
PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 34/2020. Fica
HOMOLOGADA a decisão prolatada pelo Pregoeiro Oficial da
Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal, nos
termos do art. 38, inciso VII e art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e Lei
Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, à (s) empresa (s) vencedora
(s): Empresas vencedoras: F DE A M DA SILVEIRA - Tipo: ME -
LC123: Sim - CNPJ 13.768.673/0001-38, vencedora do item 01 com
o desconto de 50,30%; empresa L D DE OLIVEIRA MENDES
EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 12.226.156/0001-74,
vencedora do item 02 com o desconto de 45% e empresa L E
PNEUS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - CNPJ:
08.576.605/0001-37, vencedora do item 03 com o desconto
de30,01%. Conforme Ata de Julgamento anexa aos autos do processo,
que tem como objetivo a Elaboração de Registro de preços para
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de
peças, acessórios, filtros e lubrificante, Originais ou de 1ª linha,
destinados a suprir as necessidades de manutenção preventiva e
corretiva dos veículos da frota oficial da Prefeitura Municipal de
Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
Anexo I (Termo de Referência).
.
Apodi/RN, 02 de fevereiro de 2021.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:6C78B69A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
Nº08010001/2021-FMDAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
Nº08010001/2021-FMDAS
O Ordenador de Despesa do Fundo Municipal de Assistência Social
de Apodi, no uso de suas atribuições e de acordo com o que determina
o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e considerando o que consta do processo
administrativo que trata da contratação da empresa COMPANHIA DE
AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE
(08.334.385/0001-35) ratifica a declaração de inexigibilidade de
licitação para a contratação da referida empresa, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Apodi/RN, 08/01/2021.

Secretário (a) Municipal

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:3041F98B

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N
º08010001/2021-FMDAS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N
º08010001/2021-FMDAS
Fundo Municipal de Assistência Social de Apodi
Processo Administrativo: 08010001/2021 INEXIGIBILIDADE
Número da Licitação: 08010001/2021
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica especializada no ramo de
fornecimento de Água para atender às necessidades dos Prédios
Públicos pertencentes à base do Fundo Municipal de
Desenvolvimento e Assistência Social de Apodi/RN, através da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, da
Mulher e Igualdade Racial, para o exercício de 2021.